
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

09 вересня  2022                                      с. Велика   Кам’янка                                          № 143-од 

 

Про внесення змін до  

складу комісії з питань  

академічної доброчесності 

 

       Відповідно до р. 3. Положення про академічну доброчесність Великокам’янського ліцею  

 

НАКАЗУЮ: 

 

               1. Внести зміни до складу комісії з питань академічної доброчесності в ліцеї, 

виклавши його в такій редакції: 

1. Павлюк С.С., заступник директора з навчально-виховної роботи. 

2. Прокопів О.М., заступник директора з виховної роботи, голова м/о класних керівників 5-

11 класів. 

3. Ткачук М.М., практичний психолог ліцею. 

4. Березовська Т.М., вчитель української мови та літератури. 

5. Івасюк З.В., голова м/о вчителів початкових класів та ГПД. 

6. Лесюк Н.Д., голова м/о вчителів суспільно-гуманітарного циклу, голова ПК. 

7. Пучко О.Д., голова м/о вчителів природничо-математичного циклу. 

8. Гуменюк О.В. , голова м/о вчителів мистецтва, трудового навчання, фізичної культури та 

предмету «Захист України». 

9. Федюк Наталія, учениця 10 класу, голова учнівського самоврядування ліцею. 

           Голова Комісії – Березовська Т.М. 

           Заступник голови Комісії – Прокопів О.М. 

           Секретар Комісії – Ткачук М.М. 

          2. Павлюк С.С., ЗДНВР, оприлюднити даний наказ на сайті ліцею. 

          3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                                 Марія БОЙЧУК 

З наказом ознайомлені                                                                           Тетяна БЕРЕЗОВСЬКА 

Оксана ГУМЕНЮК 

Зоряна ІВАСЮК 

Наталія ЛЕСЮК 

Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ПРОКОПІВ 

Оксана ПУЧКО 

Мар’яна ТКАЧУК 

 

 

 

 

     


